
KOM og arbejd med os på Skolen ved Søerne! Vi søger
to udskolings matematik/naturfagslærere.

 
KOM og arbejd med os på Skolen ved Søerne! Vi søger to udskolings matematik/naturfagslærere.
Vi søger to lærere, der brænder for at undervise børn og unge mennesker og som gerne vil være
med til at udvikle og sparre med kollegaerne. Du vil være med til at gøre en god skole endnu bedre.
 
Vi søger følgende fag-profil:

Naturfagslærer/vejleder med matematik, Fysik/Kemi og Biologi til kommende 9. årgang.●

 
Stillingerne er faste stillinger med ansættelse fra 1. august eller snarest muligt derefter. Vi arbejder i
årgangsteam, og alle lærere tilknyttes et årgangsteam. Der er et loft på 26 undervisningslektioner
for  lærere,  som  nyuddannet  lærer  24  lektioner,  samt  lav  gennemsnitlig  klassekvotient  på
Frederiksberg. Vi har en mentorordning for alle nyansatte, så du føler dig hjulpet og taget godt
imod.
 
Børne- og voksensyn: ”Børn gør det godt, når de kan”   
På Skolen ved Søerne stå vi på dette grundprincip og børnesyn fra psykolog Ross W. Greenes
tilgang til arbejdet med børn. Det er et børnesyn, du også skal kunne se dig selv i.
 
Vi arbejder ud fra en Low Arousal tilgang, hvor vi, de voksne, har ansvaret for barnets adfærd: Vi
skal  smitte  børnene med ro i  stedet  for  at  stresse dem med affektudsving og skældud.  Low
Arousal-tilgangens grundtanke ligger tæt op ad Ross Greenes sætning: ”Børn, der kan opføre sig
ordentligt, gør det”. Man bør derfor ikke lægge ansvaret for konflikter og problemadfærd over på
barnet. Hvis barnet en gang har mistet kontrollen over sig selv, er det den professionelles ansvar at
udarbejde en pædagogisk plan, der minimerer risikoen for, at det sker igen.
 
Skolen ved Søerne åbnede for 22 år siden og har ca. 600 elever fra 0.-9. klasse, 46 lærere og 30
pædagoger i hhv. SFO og klub. Skolen er matrikelopdelt i en indskoling for 0.-5. årgang og en
udskoling for 6.-9. årgang med et tæt samarbejde på tværs af matriklerne. Matriklerne ligger tæt på
hinanden, 3 minutters gang. Der er et godt og tæt samarbejde mellem SFO Søstjernens og Klub
Filippas pædagoger og skolens lærere med bl.a. faste ugentlige teammøder. 
 
Skolen har en god og professionel personalegruppe med mange forskellige faglige kompetencer,
og et rigtig godt socialt fællesskab. Som medarbejder på Skolen ved Søerne får du et godt og
tillidsfuldt  arbejdsmiljø,  hvor  du  selv  tilrettelægger  en  del  af  din  arbejdstid.  Du får  din  egen
arbejdsplads på skolen. 
 
Både lærer og pædagoger får vejledning i tilrettelæggelse af forløb i både undervisning og fritid, der
fremmer deltagelsesmuligheder for alle. Vi er en ambitiøs skole, der har høje forventninger til alle
vores elever.
 
Vi forventer, at du

Er uddannet lærer og brænder for at undervise børn og unge ●

Nyder at tænke ud af boksen og laver mange forskellige former for undervisning ●

Møder elever, forældre og kollegaer med nysgerrighed ●

Kommunikerer klart og sikkert både mundtligt og skriftligt ●

Arbejder struktureret og selvstændigt ●

Trives i samarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet●

 
Yderligere  oplysninger  om  skolen  kan  findes  på  skolens  hjemmeside:  skolenvedsoerne
(aula.dk) instagram: https://www.instagram.com/skolenvedsoerne/ eller  ved  kontakt  til
udskolingsleder Sidsel Kofoed Brandt på 2898 0126 
 
Løn- og ansættelsesvilkår vil ske efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation med
udgangspunkt i Ny Løn. Vi gør opmærksom på, at inden ansættelse kan finde sted, skal du
fremvise en §36 straffeattest (børneattest) samt en almindelig §11 straffeattest.
Ansøgningsfrist: søndag d. 2. august 2026
Tiltrædelse: 1. august 2026 eller snarest muligt derefter
Vi afholder samtaler i uge 32
 
Frederiksberg kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at
søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Læs mere om Frederiksberg
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Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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Kommune på www.frederiksberg.dk
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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